2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024

№ 1209
№ 1209

О присуждении ежегодной
молодежной премии
«Пермь 20х20»

В соответствии с постановлением администрации города Перми
от 21 октября 2010 г. № 709 «Об учреждении ежегодной молодежной премии «Пермь 20х20», приказом начальника департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми от 04 декабря 2024 г. № 059-09-01-05-239 «Об определении победителей конкурса на получение ежегодной премии «Пермь 20х20», на основании протокола заседания комиссии по присуждению ежегодной молодежной премии «Пермь 20х20» от 29 ноября 2024 г.
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присудить ежегодную молодежную премию «Пермь 20х20» следующим победителям конкурса:
Богдановой Анне Олеговне;
Власовой Полине Александровне;
Вольфинзон Анастасии Игоревне;
Гуляевой Полине Андреевне;
Долгих Алёне Викторовне;
Зыряновой Ксении Вадимовне;
Кадцыной Александре Антоновне;
Кудымовой Анастасии Дмитриевне;
Мингалимовой Даяне Маратовне;
Морозиковой Екатерине Геннадьевне;
Пирожковой Карине Сергеевне;
Поносову Антону Сергеевичу;
Проскуряковой Виктории Викторовне;
Суворовой Марии Михайловне;
Сысолятиной Софье Владимировне;
Талапиной Екатерине Андреевне;
Тимофеевой Валерии Викторовне;
Цыпуштановой Татьяне Алексеевне;
Ширяеву Владимиру Юрьевичу;
Югриновой Эвелине Витальевне.
2. Департаменту культуры и молодежной политики администрации города Перми организовать церемонию вручения ежегодной молодежной премии «Пермь 20х20» победителям конкурса согласно пункту 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
[bookmark: undefined]5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми	Э.О. Соснин
image1.png

image2.wmf